亀岡市総合福祉センター運営委員会 議事録（要旨）

開催日時：平成２７年１０月２６日（月）

午後１時 ～ ２時３０分

開催場所：亀岡市総合福祉センター ３階 講習室

                出席者 ：運営委員会委員９名、事務局６名

 １ 開   会

２ あ い さ つ   亀岡市健康福祉部長

  ３ 議   事

   （１）亀岡市総合福祉センター運営委員会について

      →資料２、資料３に基づき事務局が説明

（２）亀岡市総合福祉センター指定管理者の選定について

      →資料４に基づき事務局が説明

（３）その他

   →亀岡市総合福祉センターの利用、運営に関する意見等について

４ 閉   会